
ści.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025r. poz. 581 ze zm.), § 2 ust. 18 Umowy Nr DOA-ZP.273.6.2025 z dnia 5 lutego 2025r., Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Kamilowi Kubickiemu, pracownikowi MENTOR DEVELOPMENT 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą we Wrocławiu, wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000606314, adres: ul. Legnicka 
57 \Nln, 54-203 Wrocław, posiadającej numer identyfikacji podatkowej NIP: 8971821011, do:
1) występowania w imieniu Województwa Opolskiego w przedmiocie złożenia zawiadomienia, 

zgodnie z właściwością wynikającą z przepisów szczególnych, do Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej oraz Państwowej Straży Pożarnej o zakończeniu budowy i zamiarze przystąpienia do 
jego użytkowania, oraz uzyskania stanowiska tych organów w sprawie zgodności wykonania 
obiektu zgodnie z projektem budowlanym,

2) do podjęcia wszelkich czynności w imieniu Województwa Opolskiego w celu uzyskania 
pozwolenia na użytkowanie pomieszczeń piwnicznych zlokalizowanych pod parkingiem przy 
zachodnim skrzydle budynku zamku oraz terenu tego parkingu,

dla zadania pn. „Modernizacja pomieszczeń piwnicznych ziokalizowanych pod parkingiem przy 
zachodnim skrzydle budynku zamku wraz z remontem tego parkingu i Jego częściowym 
zagospodarowaniem".

2. Treść pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Treść pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Kamilowi Kubickiemu, pracownikowi MENTOR 
DEVELOPMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ do występowania w imieniu 
Województwa Opolskiego do Państwowej Inspekcji Sanitarnej, Państwowej Straży Pożarnej oraz 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchoi

Uchwała Nr^^^^/ZOZG 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia Z0Z6r.

M

MWMZSJ.at.W.


